EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 065 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória,  24 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região:Metropolitana
CARGO: Técnico de Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de  09h00 as 11h00

68 Everaldo Silva Do Carmo 475253

69 Filipe Oliveira Barbosa 470440

70 Lara Soares Diniz 483547

71 Juliet Cristino 483386

72 Welste Cardoso De Andrade 475074

73 Joao Carlos De Alvarenga Neto 483976

74 Marcio Duarte Rodrigues Auler 482697

75 Caio Rodrigues Dos Santos 475448

76 Vitor Hugo Barbosa 477311

77 Jonathan Rondel Taffner 471002

Região: Metropolitana
CARGO: Farmacêutico
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 09h00 as 11h00

66 Julia Brommonschenkel 471345

67 Elinai Da Penha Bezerra 480610

68 Giselle De Souza Meireles 483160

69 Lidiane Gazzani De Paiva De Andrade 476506

70 Camille Dalmaso Rodor 483998

71 Juliana Ribeiro Gomes Lobato 469689

72 Cassia Suelen Giuberti 471954

73 Maytte Christinna Da Silva Freire 470401

74 Raniely Bastos Piffer 469089

75 Larissa Fonseca Simoes Gilles 474534

Região: Metropolitana
CARGO: Nutricionista
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 09h00 as 11h00

36 Aline Rodrigues Sarmento 481031

37 Luce Mary Figueiredo De Mello 476177

38 Maria Soares De Jesus 472593

39 Denise Moraes Falcão 474206

40 Maria José Loureiro Borges De Souza 475132

41 Fernanda Dias Ferraço 481179

42 Carla Juliana Dias Oliveira 471948

43 Tatiana Moreira Boechat 469909

44 Janaína Gontijo 483591

45 Jovanka Rolim Cardoso 469164

Região: Metropolitana
CARGO: Odontólogo
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 09h00 as 11h00

60 Mayson Gardenio Freitas Muzi De Paula 472106

61 Franciane Loureiro Rocha 470643

62 Daniel Lemos 470617

63 Mariana Aleluia Drago 471534

64 Marcia Abreu De Souza 472568

65 Rejane Tannure Lrandro Da Fonseca 483945

66 Paula Zanotelli Monnerat 474257

67 Bruno Muzi Vieira Da Silva 481889

68 Raphael Cordeiro Schneider 479401

69 Gabriella Barreto Soares 470473

Região: Metropolitana
CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 09h00 as 11h00

274 Rosane Loureiro 476675

275 Percy Costa Da Silva 472963

276 Edina Santana Coutinho 477416

277 Eliane Rodrigues Da Costa  Vitória 478152

278 Tania Maria Simão 470990

279 Solange Alves De Rezende 477272

280 Sônia Rosindo De Jesus 474050

281 Elber Cosme Da Silva 479038

282 Nair Schneider 480793

283 Cleuzeni De Almeida 475430

Região: Nordeste
CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 13h30 as 16h30

192 Maria Aparecida Ferreira Bastos Livramento 472921

193 Andréia Pereira Gomes 481427

194 Maria Luzia Celestino Guidi 477188

195 Maria Caetano De Souza 474461

196 Cristina Lopes Cézar Dias 482292

197 Claudia Rodrigues Bisineli 472943

198 Ilcilene  Mozer Rauta 478781

199 Eliane Moreira Santos Ruas Sereno 472484

200 Ademir Do Nascimento 471994

201 Eliene Oliveira Gonçalves 478000

Região: Noroeste
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO:29/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Wesley Sabadim Pereira 483309

22 Ionaria De Moura Nogueira 470044

23 Peter Lirio Lanes 471862

24 Caroline Possatti Pereira 477817

25 Kellen Nascimento Mendes 475085

26 Renata Calegari Salvador 479524

27 Raquel De Souza Oliveira 469781

28 Renata Bragança Da Silva 476442

29 Íngridi Gineli Tonetto 483038

30 Bruna Keila Moreira 478321